Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О присвоении городу Ишимбаю почетного звания «Город трудовой доблести и славы»

Рассмотрев ходатайство ветеранов города Ишимбай, от имени всех жителей города, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва

РЕШИЛ:

- 1. Внести ходатайство в международный организационный комитет по присвоению звания «Город трудовой доблести и славы» городу Ишимбаю Республики Башкортостан.
- 2. Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан подготовить документально подтвержденное описание событий, послуживших основанием для внесения ходатайства.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений (председатель Л.Р. Крехова).

Председатель Совета

О.М. Агафонов

г. Ишимбай

18 мая 2016 года

No 43/793